
Городская Дума
Городского поселения «город Белоусово» 

Калужской области

РЕШЕНИЕ

г.Белоусово

от «30» сентября 2020г №29

О досрочном прекращении полномочий депутата Городской Думы 
городского поселения «Город Белоусово» четвертого созыва Иванова В.Л.

Рассмотрев заявление Иванова В.Л. от «18» сентября 2020года о снятии 
полномочий депутата Городской Думы городского поселения «Город 
Белоусово» четвертого созыва, в соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 28 
Устава МО ГП «Город Белоусово», Городская Дума городского поселения 
«Город Белоусово» РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно с «18» сентября 2020 года полномочия 
депутата Городской Думы городского поселения «Город Белоусово» 
четвертого созыва Иванова Владислава Леонидовича, избранного 13 
сентября 2018 года по Жуковскому избирательному округу №2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и


